2026年1月吉日

各  位

株式会社 中日総合サービス

折込広告紙数等変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度折込プラス（第四週）に変更がございましたので下記の通りご案内致します。

紙数表及び資料等を変更いただき、今後の折込企画にご活用下さい。

敬具

記

三重県桑名市・員弁郡（第四週のみ）

桑名東部         折込プラス取扱中止

桑名南部         折込プラス取扱中止

桑名中央          折込プラス取扱中止

桑名正和        折込プラス取扱中止

桑名久米        折込プラス取扱中止

大山田団地       折込プラス取扱中止

蓮華寺         折込プラス取扱中止

深谷          折込プラス取扱中止

多度          折込プラス取扱中止

桑名長島        折込プラス取扱中止

西桑名ネオポリス団地  折込プラス取扱中止

三重県四日市市（第四週のみ）

四日市保  々         折込プラス取扱中止（員弁郡東員町エリアのみ）

   ※第二週の折込プラスは変更ありません

実施日  4月 1日折込より

                   以上